
Chrisper Automatudrejning ApS

CVR-nr.: 38205498

Vestervænget 12
8381 Tilst

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2024

Kurt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Chrisper Automatudrejning ApS
Vestervænget 12
8381 Tilst

CVR-nr.: 38205498
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor Revisto I/S
Sandøvej 1 B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr.: 26730597
P-enhed: 1009256039

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er håndværk og industri indenfor jern og metal m.v.

Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.891.017 mod 2.180.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -415.676 mod -65.172 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer positiv indtjening det kommende år. Tilknyttet virksomhed har stadig den fornødne likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår.

Selskabets kapital er tabt, og ledelsen er opmærksom herpå, herunder selskabslovens regler om kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10	0

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Avance indregnes under andre driftsindtægter og tab under andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger. Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdts omkostninger vedrørende følgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter likvide midler, indeståender på anfordringskonti i pengeinstitutter. Likvide midler indregnes i balancen til den nominelle værdi.

Passiver

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, selskabsdeltagere og ledelse, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.891.017	2.180.125
Personaleomkostninger	1	-2.010.585	-1.872.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-410.123	-387.579
Resultat af ordinær primær drift		-529.691	-80.047
Andre finansielle indtægter		-3.227	
Øvrige finansielle omkostninger			-3.507
Ordinært resultat før skat		-532.918	-83.554
Skat af årets resultat		117.242	18.382
Årets resultat		-415.676	-65.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-415.676	-65.172
I alt		-415.676	-65.172

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		200.000	280.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	200.000	280.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.141.649	1.411.716
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.141.649	1.411.716
Deposita		103.473	103.473
Finansielle anlægsaktiver i alt		103.473	103.473
Anlægsaktiver i alt		1.445.122	1.795.189
Råvarer og hjælpematerialer		132.889	170.532
Varebeholdninger i alt		132.889	170.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		466.592	429.117
Tilgodehavende skat		54.608	0
Andre tilgodehavender		23.177	10.094
Periodeafgrænsningsposter		33.051	26.664
Tilgodehavender i alt		577.428	465.875
Likvide beholdninger		92.017	294.688
Omsætningsaktiver i alt		802.334	931.095
AKTIVER I ALT		2.247.456	2.726.284

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-211.035	204.641
Egenkapital i alt		-161.035	254.641
Hensættelse til udskudt skat		212.382	275.016
Hensatte forpligtelser i alt		212.382	275.016
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.658.863	1.620.847
Skyldig selskabsskat		0	9.356
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.658.863	1.630.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.810	122.273
Skyldig selskabsskat		9.356	38.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		429.080	406.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		537.246	566.424
Gældsforpligtelser i alt		2.196.109	2.196.627
PASSIVER I ALT		2.247.456	2.726.284

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	1.590.248	1.716.037
Pensionsbidrag	244.658	254.614
Andre omkostninger til social sikring	24.711	25.342
Andre personaleomkostninger	12.976	14.592
	<u>1.872.593</u>	<u>2.010.585</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	<u>800.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivning primo	<u>-520.000</u>
Årets afskrivning	-80.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>200.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.241.177
Tilgang	60.056
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.301.233
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	1.829.461
Årets afskrivning	-330.123
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.159.584
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.141.649

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld tilknyttede virksomheder	1.658.863	0	1.658.863	1.658.863
	1.658.863	0	1.658.863	1.658.863

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på, at der kan være væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen har iværksat tiltag og forventer balance i regnskabet i løbet af en meget kort periode. Tilknyttet virksomhed har afgivet erklæring om likviditetsmæssig støtte for det kommende regnskabsår

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsproblematikken.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med KLN Industri Holding ApS, CVR NR 29 62 45 69, som administrationselskab, og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt kildeskat af udbytte, royalties mv.

Huslejeoplygtigelse: ca. t.kr. 110

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

5